
Gesamtergebnis

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

1 99 Grall Günther Lackus  Manuela Gendarmerie Racing / OÖ/CH Proton Wira Evo 3 1997 290 1994 4 561 0 0 10 1829 487 296 0 0 -1 96 191 3471

2 45 Köhl Hannes Bichler Fritz Oldtimerclub Ramsau/Dachstein / St BMW 2002 ti 2000 120 1970 2 633 1 0 0 1701 523 326 0 0 -3 107 197 3491

3 90 Cshötz Peter Hofbauer-Eisner Monika  / NÖ/St Audi quattro 85 7 2144 200 1981 2 12 585 10 0 0 1796 499 293 0 0 -5 117 206 3511

4 84 Möll Manfred Schkade Swen MSC Horlofftal e.V. im ADAC / D Audi 80 quattro, Typ 85 2119 136 1983 3 12 596 1 0 10 1724 553 435 0 0 -3 110 118 3550

5 56 Lanz Konstantin Lanz Raphael GLOC / S Porsche 911 SC Weißach Edition 3000 185 1980 2 618 -39 0 0 1669 562 346 0 0 -7 117 216 3574

6 40 Pohn Walter J.M. Sattler-Pohn Irmgard Lowland Ranchers, München / D Honda VT 600 Shadow 600 39 1996 6 446 -5 0 0 1831 567 396 0 0 -5 181 171 3602

7 3 Pichler Herwig, DI Pichler Gerfried, DI Die schnölln Briada / St/NÖ Opel Rekord D Caravan 1900 90 1975 2 15 632 -12 0 5 1784 533 351 0 0 -5 100 182 3604

8 72 Reitner Harald Reitner Johann  / OÖ Mercedes Benz 190E 2.3-16 2300 177 1986 3 592 1 0 5 1710 603 352 0 0 -6 101 251 3621

9 67 Eberhaut Christian Edlinger Judith, Mag. KFZ Dandler Racing / St Porsche 944  S2 Targa 3000 220 1990 3 583 -10 0 0 1839 533 371 0 0 -4 138 162 3640

10 44 Köhl Christian Gröller Anton Oldtimerclub Ramsau/Dachstein / St BMW e32 730i 2997 218 1992 4 625 -0,5 0 5 1850 520 370 0 0 -6 115 150 3642

11 55 Walkner Stefan Wesser Alexander GLOC / S Renault Alpine A310 2700 1980 2 696 4 0 5 1773 515 337 0 0 -3 136 178 3647

12 58 Rajkovic Norbert, Ing. Thurner Helmut  / S Porsche 911 SC Targa 2994 204 1981 2 687 18 0 0 1707 559 335 0 0 -3 115 224 3648

13 71 Lattacher Mario Techler Martin   / St Mercedes Benz 190E 1997 118 1987 3 581 -12 0 10 1669 611 397 0 0 -6 150 214 3650

14 48 Rührlecchner Hannes Schöngruber Daniel  / St BMW 325ix 2500 170 1989 3 651 2 0 15 1959 465 336 0 0 -3 115 129 3675

15 42 Kössler Manfred  / OÖ Honda Transalp 583 50 1992 6 392 12 0 15 1868 630 382 0 0 -9 146 248 3702

16 13 Schöggl Walter Schöggl Anna friends of old cars / St MG A 1600 MKII 1600 90 1962 1 715 -13 0 0 1723 534 397 0 0 -4 187 137 3710

17 78 Wiesbacher Johann Wiesbacher Klaus  / D Ford Escort RS 2000 Spezial 1954 150 1977 2 760 1 0 0 1769 535 331 0 0 -4 123 204 3727

18 46 Rom Hugo, KR Tatschl Bernd 1.Car Team Ferlach / K BMW 2002 Tii 1996 136 1973 2 665 9 0 5 1712 610 357 0 0 -6 141 253 3758

19 17 Dürl Georg Dangl Hannes  / S Leyland Innocenti Mini Cooper 1380 90 1975 2 13 755 8 0 20 1778 539 358 0 0 -6 113 181 3758

20 41 Bauer Hans-Georg Lowland Ranchers, München / D BMW R 85 R 850 70 1997 6 371 3 0 0 2055 584 359 0 0 -9 155 225 3761

21 6 Mayer Oliver Mayer Michaela KFZ Dandler Racing / St Opel Calibra 2000 115 1994 4 15 663 3 0 5 1813 584 367 0 0 -3 108 217 3763

22 100 Krenn Werner Krenn Ingrid   / St VW Golf Gti 1800 112 1983 3 592 11 0 0 1992 536 380 0 0 -4 99 156 3770

23 62 Eder David Eder Rita  / OÖ Porsche 931 / 924 1984 170 1979 2 623 0 200 5 1703 573 307 0 0 -3 108 266 3788

24 77 Wallner Eric Moser Franz ARBÖ Admont  / S/St Ford Escort RS 2000  2000 220 1975 2 633 0 0 15 1927 526 347 0 0 -6 162 179 3795

25 81 Waldhaus Sven Waldhaus Christina Lotusclub an der Raab / St Lotus Elise 111S 1796 140 1998 4 667 -5 0 5 1815 601 346 0 0 -2 108 255 3804

26 93 Hager Christian Ebner Leonhard  / S Audi Cabrio 2309 133 1992 4 598 7 0 20 1736 669 403 0 0 -2 107 266 3808

27 34 Sander Anja Dresler Christoph  / W VW Käfer 1200 1200 31 1983 3 817 13 0 10 1732 568 407 0 0 -2 113 161 3823

28 5 Bu Daniel Wiesinger Jürgen ARBÖ  PZ Freistadt / OÖ Opel Ascona C 1600 90 1983 3 15 792 22 0 5 1794 528 356 0 50 -6 100 172 3825

29 101 Feik Gerald Feik Dagmar MCL 68 / W VW Rallye Golf 1763 160 1989 3 546 10 0 0 1814 642 371 0 0 -6 183 271 3843

30 49 Wohlmuther Jörg Kügerl Kevin  / St BMW 728i E23 2788 184 1986 3 727 4 0 10 1691 645 396 0 0 -6 122 249 3850

31 51 Habijanic Günter Habijanic Oliver  / St BMW E30 - 318i Cabrio 1796 113 1993 4 672 5 0 10 1686 676 354 0 0 -5 122 322 3852

32 70 Müller Wolfgang Müller Leopold SPEED IS LIFE, Graz / St Mercedes Benz 450 SLC 4520 225 1976 2 781 12 0 15 1668 624 405 0 0 -6 123 219 3853

33 16 Schmid Alfred Schweinberger Gert Bäckerei Schmid, Hall / St Mini 850 850 33 1973 2 13 854 19 0 5 1664 607 391 0 0 -3 103 216 3862

34 98 Wendl Roland Schachner Philipp MX 5 - Freunde Österreich / St Mazda MX 5  NA 1600 1992 4 723 10 0 0 1796 617 329 0 0 -2 104 288 3869

35 107 Heigl Tom Posch Wilfried  / S VW Golf 1 Gti 1600 110 1980 2 647 -1 0 5 1818 667 376 0 0 -5 95 291 3905

36 97 Litschauer Alois Litschauer Thomas  / NÖ Mazda MX 5 1600 116 1991 3 744 3 0 5 1767 642 368 0 0 -4 100 274 3907

37 50 Hekerle Harald Schneider Brigitte OCN + ÖGHK / NÖ BMW 840 Ci 4400 286 1996 4 729 -21 0 0 1874 592 405 0 0 -4 105 187 3917

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:37 Uhr



Gesamtergebnis

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

18. ARBÖ CLASSIC 2016

38 4 Prach Rudolf Danja Müller  / OÖ Opel Manta A 1900 90 1972 2 15 836 2 0 0 1820 537 367 0 50 -2 141 170 3925

39 47 Fröhlich Herbert Fröhlich Cristoph Dieselbrüder / S BMW 320 Cabrio 2000 130 1990 3 666 0 0 5 1967 605 354 0 0 -8 92 251 3948

40 105 Holzinger Martin Strasser Thomas  / OÖ VW Golf 1 Cabrio 1781 98 1992 4 741 1 0 15 1823 639 355 0 0 -3 117 284 3978

41 75 Cshötz Gitti Polzer Jürgen  / NÖ Ford Capri II 1600 68 1974 2 802 8 0 5 1770 634 400 0 0 -6 123 234 3982

42 74 Feit Günter Feit Karoline  / St Ford  Escort MK2 1300 70 1978 2 744 1 0 20 1757 682 385 0 0 -3 101 297 3990

43 94 Hüfinger Horst Hüfinger Mario AMS-Team Rottenmann / St Mazda 323 GTR 1800 185 1994 4 943 1 0 0 1875 562 337 0 0 -1 83 225 4027

44 54 Göschl Dietmar Pichler Herbert GLOC / S Renault Alpine A 110 1300 1971 2 668 3 0 5 1878 681 354 0 0 -4 115 327 4035

45 53 Rettenegger Jet Andreas Nagl Jet Jonas  / S Ford Mustang Convertible 4700 225 1965 1 1018 0 0 10 1746 589 342 0 0 -1 91 247 4044

46 27 Zimmermann Klaus Bacher Angelika  / S Alfa Romeo Spider 2000 1962 128 1983 3 14 1108 9 0 0 1701 558 374 0 0 -4 118 184 4056

47 30 Gunterdorfer Jürgen Grossberger Martin  / NÖ Alfa Romeo Alfetta 2.0 2000 130 1983 3 14 796 1 0 15 1809 671 387 0 0 -2 99 284 4064

48 26 Mayer Moriz Mayer Julia  / W Alfa Romeo Giulia 1300 88 1973 2 14 804 9 0 0 1866 641 411 0 0 -4 115 230 4080

49 79 Zelisko Herbert Zelisko Silvia  / W Porsche 911 2200 231 1986 3  790 -18 0 5 1707 718 410 0 0 -2 132 308 4090

50 104 Brazda Andreas Auer Andreas MSC Rosenau / St VW Golf 1 Cabrio 1781 95 1989 3 739 -3 0 15 1780 716 375 0 0 -4 139 341 4112

51 68 Tomberger Michael Supper Franz  / St Porsche 944 S2 2990 211 1990 3 710 8 0 10 1754 759 420 0 0 -6 121 339 4127

52 65 Hofstadler Joachim Hofstadler Sabine OOMVC / OÖ Porsche 911 T Targa 2200 125 1970 2 681 -7 500 5 1753 539 344 0 0 -4 113 195 4141

53 96 Langwiesner Christian Höfler Karin  / OÖ Mazda MX 5 1600 116 1992 4 685 -3 0 0 1978 677 401 0 0 -3 123 276 4146

54 83 Pölshofer Roland Heiler Harald, Ing.  / St Audi quattro Typ 85 2144 200 1984 3 12 674 2 0 10 1722 563 859 0 0 -5 112 204 4151

55 80 Grabner Walter Grabner Tobias ORC Neuhofen / OÖ Lancia Fulvia Coupe 1,3S Safari 1300 90 1975 2 14 572 -7 500 5 1759 588 344 0 0 -9 134 244 4162

56 22 Haas Markus Swoboda Edgar Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Trofeo 900 65 1992 4 14 716 0 0 20 2053 622 399 0 0 -3 129 223 4165

57 76 Russegger Matthäus Mayrhofer Josef scuderia autostoriche salisburgo / S Ford Escort Mk 1 1598 86 1970 2 848 0 0 0 1778 644 393 0 0 -2 271 251 4187

58 92 Haunschmid Ewald Prack Verena quattrostueberl.at / OÖ Audi Urquattro Typ 857 2144 162 1988 3 12 606 0 0 10 1709 1117 357 0 0 -5 165 260 4229

59 87 Scherg Bernd Gutternig Doris Möllenbeck Motorsport / D Audi TT 8n quattro 3200 250 2001 4 12 621 1 0 10 1773 595 814 0 0 -9 141 281 4245

60 57 Oberholzer Erich Edlmair Klaus MVC S Salzburg / S /OÖ Porsche 911 2700 165 1976 2 614 -19 0 0 2230 581 340 0 0 -8 237 241 4270

61 88 Hebing Klaus Schäfer Carsten Möllenbeck Motorsport / D Audi Urquattro 85 V 2226 220 1990 3 12 661 0 0 20 1809 603 867 0 0 -1 131 236 4328

62 36 Gutternigg Andreas Langmann Thomas Naturfreunde Weng / St VW 1600 TL Type 3 1600 64 1971 2 744 -11 0 15 1717 862 583 0 0 -5 121 279 4337

63 60 Burgstaller Markus Hetegger Konrad  / S Porsche 924 1984 125 1980 2 741 3 0 5 2100 686 333 0 0 -3 119 353 4343

64 106 Pink Anton, Mag. Riepler Sabine  / S VW Golf 1 Cabrio 1781 98 1989 3 724 12 0 0 1745 591 948 0 0 -3 184 143 4350

65 85 Wiesbauer Oliver Wiesbauer Sabrina  / D Audi 80 quattro 2100 112 1990 3 12 717 -6 0 5 1818 600 825 0 0 -4 102 275 4352

66 35 Egger Friederike Brandl Wolfgang HFC Rottenmann / St VW Jeans-Käfer L 1200 1200 34 1974 2 943 3 0 5 2008 637 418 0 0 -1 119 219 4353

67 86 Mühlhan Gabi Möllenbeck Ludgar Möllenbeck Motorsport / D Audi Coupe quattro 85 20V 2309 220 1985 3 12 767 6 0 20 2269 591 386 0 0 -9 109 205 4362

68 19 Lorenzer Ernst Lorenzer Claudia Club der Oldies / NÖ Alfa GTV 1290 75 1984 3 14 720 -3 0 15 2148 653 410 0 50 -3 122 243 4367

69 37 Mattl Hugo Gratzer Wolfgang Svenska Volvo P1800 Klubben, Skövde / St Volvo P1800S 1800 103 1963 1 793 17 0 15 1760 590 911 0 0 -7 116 179 4388

70 29 Lumplecker Wolfgang Schwaiger Ulrike  / NÖ Alfa Romeo Spider  2000 128 1985 3 14 816 -2 0 10 1729 1117 382 0 0 -2 104 235 4397

71 59 Walch Herbert Weiss Thomas  / S Opel Kadett C City 1200 60 1977 2 824 6 0 15 2030 724 464 0 0 -7 120 260 4450

72 2 Fixl HP Weizi ARBÖ Admont  / St OPEL Kadett GSI 1998 115 1990 3 8 717 22 0 0 2131 682 379 0 0 -4 220 303 4458

73 25 Deutschmann Burgi Steiner Claudia  / St Alfa Romeo Spider 120 1975 2 8 837 -1 0 10 1696 638 1028 0 0 -9 186 110 4515

74 18 Schwarzberger Peter Karthaler Gerald  / NÖ Citroen 2 CV 600 28 1973 2 982 -45 0 20 1839 767 449 0 0 -5 123 318 4548
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Gesamtergebnis

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

18. ARBÖ CLASSIC 2016

75 64 Fuchs Robert Neuwirth Sonja  / St Porsche 911 SC 3000 180 1977 2 613 1 0 10 1816 1015 502 0 0 -3 95 513 4568

76 11 Fröhlich Rudolf Fröhlich Bernhard  / S Austin Healy 100/6 2600 113 1956 1 796 -30 0 10 2362 646 418 0 0 -5 100 228 4595

77 21 Leuthner Gerhard Leuthner Gabriela Club der Oldies / NÖ Fiat X 1/9 1300 75 1975 2 14 689 2 0 5 1758 761 1208 0 0 -3 131 53 4610

78 102 Kümmerl Gerlinde Kümmerl Herbert Volvo Club Bayern / W Volvo 480 S 2000 109 1989 3 745 -1 500 20 2045 590 333 0 0 -3 126 257 4620

79 1 Ritt Thomas Ritt Bernadette FFW Oberreith - St.Gallen / St Mercedes Benz 190 DC 2000 55 1965 1 911 -2 0 0 1961 808 505 0 0 -5 145 303 4640

80 10 Gaubinger Bernd Gaubinger Burgi HFC Rottenmann / St Peugeot 402 BL 2150 63 1937 1 1103 2 0 0 1847 788 477 0 0 -6 121 311 4655

81 61 Landrichter Peter Weilharter Peter  / W Porsche 911 3100  1986 3 562 -40 0 15 2446 534 817 0 0 -3 123 217 4757

82 66 Schweiger Manfred Moser Hermann friends of old cars / St Porsche 928 4420 241 1981 2 663 -15 0 0 1791 1111 883 0 0 -7 102 228 4800

83 31 Pichler Roland Pichler Gabriele  / OÖ VW Käfer Typ 11 1500 44 1966 1 996 15 0 10 1873 841 728 0 0 -9 345 113 4930

84 52 Lehr Friedrich Lehr Richard  / NÖ Ford Mustang Cabrio 4700 225 1967 2 802 8 0 15 2495 738 393 0 0 -1 152 345 4949

85 7 Hauthaler Martin Riese Max  / D Opel GT 2500 200 1969 2 15 770 36 0 0 1897 1325 440 0 0 -3 102 385 4958

86 124 Ritt Thomas Mitterböck Julian  / Volvo Amazon 1969 2  661 18 0 15 2250 698 885 0 0 -6 126 313 4972

87 33 Mortsch Andreas Mortsch Daniela  / NÖ/St VW Kübelwagen Type 181 45 1974 2 1154 16 0 5 1791 946 495 0 0 -3 139 451 5000

88 73 Graf v. Gries Georg, Dr. Ettelt Eugen, Dr.  / D Mercedes Benz 230 CE 2299 136 1983 3 687 7 0 15 1781 1222 951 0 0 -3 122 271 5059

89 12 Hahn Johann Hahn Johanna HFC Rottenmann / St Morgan 4/4 1600 90 1972 2 1581 -6 0 0 2111 621 478 0 0 -5 144 143 5089

90 28 Leuthner Kurt Schmid Doris Club der Oldies / W Alfa Romeo Alfetta 2000 1998 129 1980 2 14 1057 7 0 0 1734 843 1288 0 0 -2 125 55 5111

91 14 Pichler Ferdinand Brandl Willi HFC Rottenmann / St Puch 500 S 500 16 1972 2 934 5 0 20 1824 920 971 0 0 -5 122 449 5250

92 20 Tacke Thomas Kainz Sissy OSCT Tullnerfeld / NÖ Fiat 124 Spider 1800 94 1974 2 14 793 -7 0 10 2019 1136 917 0 0 -2 167 219 5270

93 15 Sixt Christian Kohlmayr Rüdiger  / St Puch Haflinger 650 26 1961 1 1228 3 0 0 2570 890 530 0 0 -6 151 360 5738

94 23 Sonnleitner Maria Haas Monika Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Sporting 1999 55 1996 4 8 751 13 200 10 3622 620 426 0 0 -4 223 194 6063

95 8 Riegelthaler Thomas Ahrer Kurt Klara Racing / St Opel Rallye C Kadett 1200 1979 2 15 735 -6 0 15 5123 712 423 0 0 -2 132 289 7437

96 32 Radaelli Peter Radaelli Sandra HFC Rottenmann / St VW Käfer Typ 11 Luxus 1200 34 1963 1 709 -3 0 5 5144 954 547 0 0 -4 113 407 7886

97 24 Haas Emmi Haas Lucas Racingclub Haasenstall / W Renault Kanoo Camper FC 1870 54 1999 4 1027 37 0 0 4603 1340 480 0 0 -3 182 360 8032

ausgefallen

38 Lindner Reinhold  / St Puch 250 SG 250 12 1955 5 748 3 0 15 1743 612

108 Burghauser Christian Maierl Sabrina  / St VW Golf 1 Typ 17 1100 50 1977 2 673 1 0 5 2380 663

12.06.2016; 13:37 Uhr



Klasse 9 - Touristisch nur Samstag

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 103 Seitner Rene Schuller Daniel  / St/St VW Golf  1800 110 1977 9 325 0 0 -6 122 453

2 121 Kern Harald Zettelbauer Claudia OÖ Autmobilslalom Cup / St Opel Manta B GT/E 1989 110 1985 9 15 331 0 0 -6 119 456

3 118 Kaufmann Peter Kaufmann Elvira  / St Mercedes Sl 320 3199 230 1995 9 382 0 0 -4 100 486

4 119 Oktabec Karl-Peter, Dr. Schleicher Christoph  / St Opel Asccona 400 2400 144 1975 9 15 371 0 0 -4 119 494

5 120 Krommer Kuno Krommer Konstanin  / A Opel Ampera 1400 151 2014 9 15 369 0 0 -8 127 504

6 110 Grosse Jürgen Zauner Norbert OÖMVC Wels  / OÖ HUMMER H1 6500 200 1895 9 11 412 0 0 -2 116 530

7 9 Winkler Günter Slavinjak Christian  / St Opel Rekord C- Coupe 1897 90 1969 9 15 410 0 0 -5 131 546

8 116 Brachmann Peter Brachmann Eva  / Ford Probe 2497 163 1995 9 416 0 0 -8 138 562

9 63 Puchwein Gerd, Ing. Puchwein David  / St Porsche 911 3,0 SC Coupe 2994 180 1982 9 375 0 0 -1 214 590

10 114 Handstanger Hermann Aschauer Erika 1. MSC Steyr / OÖ Mercedes SL 300 3500 200 1972 9 582 0 0 -4 121 707

11 125 Ritt Martin Obernhuber Anna Maria  / Mazda 323 1989 9 785 0 0 -8 98 891

12 122 Enhuber Ronald Enhuber Marcel  / St Shelby GT 350 Supercharged 4950 612 1968 9 797 0 0 -6 112 915

13 117 Brachmann Martin Mayer Verena  / Nissan 100 NX 1599 90 1991 9 866 0 0 -5 105 976

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:40 Uhr



Klasse 1 - Automobile bis einschl. Baujahr 1966

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

1 13 Schöggl Walter Schöggl Anna friends of old cars / St MG A 1600 MKII 1600 90 1962 1 715 -13 0 0 1723 534 397 0 0 -4 187 137 3710

2 53 Rettenegger Jet Andreas Nagl Jet Jonas  / S Ford Mustang Convertible 4700 225 1965 1 1018 0 0 10 1746 589 342 0 0 -1 91 247 4044

3 37 Mattl Hugo Gratzer Wolfgang Svenska Volvo P1800 Klubben, Skövde / St Volvo P1800S 1800 103 1963 1 793 17 0 15 1760 590 911 0 0 -7 116 179 4388

4 11 Fröhlich Rudolf Fröhlich Bernhard  / S Austin Healy 100/6 2600 113 1956 1 796 -30 0 10 2362 646 418 0 0 -5 100 228 4595

5 1 Ritt Thomas Ritt Bernadette FFW Oberreith - St.Gallen / St Mercedes Benz 190 DC 2000 55 1965 1 911 -2 0 0 1961 808 505 0 0 -5 145 303 4640

6 10 Gaubinger Bernd Gaubinger Burgi HFC Rottenmann / St Peugeot 402 BL 2150 63 1937 1 1103 2 0 0 1847 788 477 0 0 -6 121 311 4655

7 31 Pichler Roland Pichler Gabriele  / OÖ VW Käfer Typ 11 1500 44 1966 1 996 15 0 10 1873 841 728 0 0 -9 345 113 4930

8 15 Sixt Christian Kohlmayr Rüdiger  / St Puch Haflinger 650 26 1961 1 1228 3 0 0 2570 890 530 0 0 -6 151 360 5738

9 32 Radaelli Peter Radaelli Sandra HFC Rottenmann / St VW Käfer Typ 11 Luxus 1200 34 1963 1 709 -3 0 5 5144 954 547 0 0 -4 113 407 7886

18. ARBÖ CLASSIC 2016

11.06.2016; 16:45 Uhr



Klasse 2 - Automobile der Baujahre 1967 bis 1981

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

1 45 Köhl Hannes Bichler Fritz Oldtimerclub Ramsau/Dachstein / St BMW 2002 ti 2000 120 1970 2 633 1 0 0 1701 523 326 0 0 -3 107 197 3491

2 90 Cshötz Peter Hofbauer-Eisner Monika  / NÖ/St Audi quattro 85 7 2144 200 1981 2 12 585 10 0 0 1796 499 293 0 0 -5 117 206 3511

3 56 Lanz Konstantin Lanz Raphael GLOC / S Porsche 911 SC Weißach Edition 3000 185 1980 2 618 -39 0 0 1669 562 346 0 0 -7 117 216 3574

4 3 Pichler Herwig, DI Pichler Gerfried, DI Die schnölln Briada / St/NÖ Opel Rekord D Caravan 1900 90 1975 2 15 632 -12 0 5 1784 533 351 0 0 -5 100 182 3604

5 55 Walkner Stefan Wesser Alexander GLOC / S Renault Alpine A310 2700 1980 2 696 4 0 5 1773 515 337 0 0 -3 136 178 3647

6 58 Rajkovic Norbert, Ing. Thurner Helmut  / S Porsche 911 SC Targa 2994 204 1981 2 687 18 0 0 1707 559 335 0 0 -3 115 224 3648

7 78 Wiesbacher Johann Wiesbacher Klaus  / D Ford Escort RS 2000 Spezial 1954 150 1977 2 760 1 0 0 1769 535 331 0 0 -4 123 204 3727

8 17 Dürl Georg Dangl Hannes  / S Leyland Innocenti Mini Cooper 1380 90 1975 2 13 755 8 0 20 1778 539 358 0 0 -6 113 181 3758

9 46 Rom Hugo, KR Tatschl Bernd 1.Car Team Ferlach / K BMW 2002 Tii 1996 136 1973 2 665 9 0 5 1712 610 357 0 0 -6 141 253 3758

10 62 Eder David Eder Rita  / OÖ Porsche 931 / 924 1984 170 1979 2 623 0 200 5 1703 573 307 0 0 -3 108 266 3788

11 77 Wallner Eric Moser Franz ARBÖ Admont  / S/St Ford Escort RS 2000  2000 220 1975 2 633 0 0 15 1927 526 347 0 0 -6 162 179 3795

12 70 Müller Wolfgang Müller Leopold SPEED IS LIFE, Graz / St Mercedes Benz 450 SLC 4520 225 1976 2 781 12 0 15 1668 624 405 0 0 -6 123 219 3853

13 16 Schmid Alfred Schweinberger Gert Bäckerei Schmid, Hall / St Mini 850 850 33 1973 2 13 854 19 0 5 1664 607 391 0 0 -3 103 216 3862

14 107 Heigl Tom Posch Wilfried  / S VW Golf 1 Gti 1600 110 1980 2 647 -1 0 5 1818 667 376 0 0 -5 95 291 3905

15 4 Prach Rudolf Danja Müller  / OÖ Opel Manta A 1900 90 1972 2 15 836 2 0 0 1820 537 367 0 50 -2 141 170 3925

16 75 Cshötz Gitti Polzer Jürgen  / NÖ Ford Capri II 1600 68 1974 2 802 8 0 5 1770 634 400 0 0 -6 123 234 3982

17 74 Feit Günter Feit Karoline  / St Ford  Escort MK2 1300 70 1978 2 744 1 0 20 1757 682 385 0 0 -3 101 297 3990

18 54 Göschl Dietmar Pichler Herbert GLOC / S Renault Alpine A 110 1300 1971 2 668 3 0 5 1878 681 354 0 0 -4 115 327 4035

19 26 Mayer Moriz Mayer Julia  / W Alfa Romeo Giulia 1300 88 1973 2 14 804 9 0 0 1866 641 411 0 0 -4 115 230 4080

20 65 Hofstadler Joachim Hofstadler Sabine OOMVC / OÖ Porsche 911 T Targa 2200 125 1970 2 681 -7 500 5 1753 539 344 0 0 -4 113 195 4141

21 80 Grabner Walter Grabner Tobias ORC Neuhofen / OÖ Lancia Fulvia Coupe 1,3S Safari 1300 90 1975 2 14 572 -7 500 5 1759 588 344 0 0 -9 134 244 4162

22 76 Russegger Matthäus Mayrhofer Josef scuderia autostoriche salisburgo / S Ford Escort Mk 1 1598 86 1970 2 848 0 0 0 1778 644 393 0 0 -2 271 251 4187

23 57 Oberholzer Erich Edlmair Klaus MVC S Salzburg / S /OÖ Porsche 911 2700 165 1976 2 614 -19 0 0 2230 581 340 0 0 -8 237 241 4270

24 36 Gutternigg Andreas Langmann Thomas Naturfreunde Weng / St VW 1600 TL Type 3 1600 64 1971 2 744 -11 0 15 1717 862 583 0 0 -5 121 279 4337

25 60 Burgstaller Markus Hetegger Konrad  / S Porsche 924 1984 125 1980 2 741 3 0 5 2100 686 333 0 0 -3 119 353 4343

26 35 Egger Friederike Brandl Wolfgang HFC Rottenmann / St VW Jeans-Käfer L 1200 1200 34 1974 2 943 3 0 5 2008 637 418 0 0 -1 119 219 4353

27 59 Walch Herbert Weiss Thomas  / S Opel Kadett C City 1200 60 1977 2 824 6 0 15 2030 724 464 0 0 -7 120 260 4450

28 25 Deutschmann Burgi Steiner Claudia  / St Alfa Romeo Spider 120 1975 2 14 837 -1 0 10 1696 638 1028 0 0 -9 186 110 4515

29 18 Schwarzberger Peter Karthaler Gerald  / NÖ Citroen 2 CV 600 28 1973 2 982 -45 0 20 1839 767 449 0 0 -5 123 318 4548

30 64 Fuchs Robert Neuwirth Sonja  / St Porsche 911 SC 3000 180 1977 2 613 1 0 10 1816 1015 502 0 0 -3 95 513 4568

31 21 Leuthner Gerhard Leuthner Gabriela Club der Oldies / NÖ Fiat X 1/9 1300 75 1975 2 689 2 0 5 1758 761 1208 0 0 -3 131 53 4610

32 66 Schweiger Manfred Moser Hermann friends of old cars / St Porsche 928 4420 241 1981 2 663 -15 0 0 1791 1111 883 0 0 -7 102 228 4800

33 52 Lehr Friedrich Lehr Richard  / NÖ Ford Mustang Cabrio 4700 225 1967 2 802 8 0 15 2495 738 393 0 0 -1 152 345 4949

34 7 Hauthaler Martin Riese Max  / D Opel GT 2500 200 1969 2 15 770 36 0 0 1897 1325 440 0 0 -3 102 385 4958

35 124 Ritt Thomas Mitterböck Julian  / Volvo Amazon 1969 2  661 18 0 15 2250 698 885 0 0 -6 126 313 4972

36 33 Mortsch Andreas Mortsch Daniela  / NÖ/St VW Kübelwagen Type 181 45 1974 2 1154 16 0 5 1791 946 495 0 0 -3 139 451 5000

37 12 Hahn Johann Hahn Johanna HFC Rottenmann / St Morgan 4/4 1600 90 1972 2 1581 -6 0 0 2111 621 478 0 0 -5 144 143 5089

38 28 Leuthner Kurt Schmid Doris Club der Oldies / W Alfa Romeo Alfetta 2000 1998 129 1980 2 14 1057 7 0 0 1734 843 1288 0 0 -2 125 55 5111

39 14 Pichler Ferdinand Brandl Willi HFC Rottenmann / St Puch 500 S 500 16 1972 2 934 5 0 20 1824 920 971 0 0 -5 122 449 5250

40 20 Tacke Thomas Kainz Sissy OSCT Tullnerfeld / NÖ Fiat 124 Spider 1800 94 1974 2 793 -7 0 10 2019 1136 917 0 0 -2 167 219 5270

18. ARBÖ CLASSIC 2016

11.06.2016; 16:48 Uhr



Klasse 2 - Automobile der Baujahre 1967 bis 1981

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

18. ARBÖ CLASSIC 2016

41 8 Riegelthaler Thomas Ahrer Kurt Klara Racing / St Opel Rallye C Kadett 1200 1979 2 15 735 -6 0 15 5123 712 423 0 0 -2 132 289 7437

11.06.2016; 16:48 Uhr



Klasse 3 - Automobile der Baujahre 1982 bis 1991

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

1 84 Möll Manfred Schkade Swen MSC Horlofftal e.V. im ADAC / D Audi 80 quattro, Typ 85 2119 136 1983 3 12 596 1 0 10 1724 553 435 0 0 -3 110 118 3550

2 72 Reitner Harald Reitner Johann  / OÖ Mercedes Benz 190E 2.3-16 2300 177 1986 3 592 1 0 5 1710 603 352 0 0 -6 101 251 3621

3 67 Eberhaut Christian Edlinger Judith, Mag. KFZ Dandler Racing / St Porsche 944  S2 Targa 3000 220 1990 3 583 -10 0 0 1839 533 371 0 0 -4 138 162 3640

4 71 Lattacher Mario Techler Martin   / St Mercedes Benz 190E 1997 118 1987 3 581 -12 0 10 1669 611 397 0 0 -6 150 214 3650

5 48 Rührlecchner Hannes Schöngruber Daniel  / St BMW 325ix 2500 170 1989 3 651 2 0 15 1959 465 336 0 0 -3 115 129 3675

6 100 Krenn Werner Krenn Ingrid   / St VW Golf Gti 1800 112 1983 3 592 11 0 0 1992 536 380 0 0 -4 99 156 3770

7 34 Sander Anja Dresler Christoph  / W VW Käfer 1200 1200 31 1983 3 817 13 0 10 1732 568 407 0 0 -2 113 161 3823

8 5 Bu Daniel Wiesinger Jürgen ARBÖ  PZ Freistadt / OÖ Opel Ascona C 1600 90 1983 3 15 792 22 0 5 1794 528 356 0 50 -6 100 172 3825

9 101 Feik Gerald Feik Dagmar MCL 68 / W VW Rallye Golf 1763 160 1989 3 546 10 0 0 1814 642 371 0 0 -6 183 271 3843

10 49 Wohlmuther Jörg Kügerl Kevin  / St BMW 728i E23 2788 184 1986 3 727 4 0 10 1691 645 396 0 0 -6 122 249 3850

11 97 Litschauer Alois Litschauer Thomas  / NÖ Mazda MX 5 1600 116 1991 3 744 3 0 5 1767 642 368 0 0 -4 100 274 3907

12 47 Fröhlich Herbert Fröhlich Cristoph Dieselbrüder / S BMW 320 Cabrio 2000 130 1990 3 666 0 0 5 1967 605 354 0 0 -8 92 251 3948

13 27 Zimmermann Klaus Bacher Angelika  / S Alfa Romeo Spider 2000 1962 128 1983 3 14 1108 9 0 0 1701 558 374 0 0 -4 118 184 4056

14 30 Gunterdorfer Jürgen Grossberger Martin  / NÖ Alfa Romeo Alfetta 2.0 2000 130 1983 3 14 796 1 0 15 1809 671 387 0 0 -2 99 284 4064

15 79 Zelisko Herbert Zelisko Silvia  / W Porsche 911 2200 231 1986 3  790 -18 0 5 1707 718 410 0 0 -2 132 308 4090

16 104 Brazda Andreas Auer Andreas MSC Rosenau / St VW Golf 1 Cabrio 1781 95 1989 3 739 -3 0 15 1780 716 375 0 0 -4 139 341 4112

17 68 Tomberger Michael Supper Franz  / St Porsche 944 S2 2990 211 1990 3 710 8 0 10 1754 759 420 0 0 -6 121 339 4127

18 83 Pölshofer Roland Heiler Harald, Ing.  / St Audi quattro Typ 85 2144 200 1984 3 12 674 2 0 10 1722 563 859 0 0 -5 112 204 4151

19 92 Haunschmid Ewald Prack Verena quattrostueberl.at / OÖ Audi Urquattro Typ 857 2144 162 1988 3 12 606 0 0 10 1709 1117 357 0 0 -5 165 260 4229

20 88 Hebing Klaus Schäfer Carsten Möllenbeck Motorsport / D Audi Urquattro 85 V 2226 220 1990 3 12 661 0 0 20 1809 603 867 0 0 -1 131 236 4328

21 106 Pink Anton, Mag. Riepler Sabine  / S VW Golf 1 Cabrio 1781 98 1989 3 724 12 0 0 1745 591 948 0 0 -3 184 143 4350

22 85 Wiesbauer Oliver Wiesbauer Sabrina  / D Audi 80 quattro 2100 112 1990 3 12 717 -6 0 5 1818 600 825 0 0 -4 102 275 4352

23 86 Mühlhan Gabi Möllenbeck Ludgar Möllenbeck Motorsport / D Audi Coupe quattro 85 20V 2309 220 1985 3 12 767 6 0 20 2269 591 386 0 0 -9 109 205 4362

24 19 Lorenzer Ernst Lorenzer Claudia Club der Oldies / NÖ Alfa GTV 1290 75 1984 3 14 720 -3 0 15 2148 653 410 0 50 -3 122 243 4367

25 29 Lumplecker Wolfgang Schwaiger Ulrike  / NÖ Alfa Romeo Spider  2000 128 1985 3 14 816 -2 0 10 1729 1117 382 0 0 -2 104 235 4397

26 2 Fixl HP Weizi ARBÖ Admont  / St OPEL Kadett GSI 1998 115 1990 3 15 717 22 0 0 2131 682 379 0 0 -4 220 303 4458

27 102 Kümmerl Gerlinde Kümmerl Herbert Volvo Club Bayern / W Volvo 480 S 2000 109 1989 3 745 -1 500 20 2045 590 333 0 0 -3 126 257 4620

28 61 Landrichter Peter Weilharter Peter  / W Porsche 911 3100  1986 3 562 -40 0 15 2446 534 817 0 0 -3 123 217 4757

29 73 Graf v. Gries Georg, Dr. Ettelt Eugen, Dr.  / D Mercedes Benz 230 CE 2299 136 1983 3 687 7 0 15 1781 1222 951 0 0 -3 122 271 5059

18. ARBÖ CLASSIC 2016

11.06.2016; 16:50 Uhr



Klasse 4 - Automobile der Baujahre 1992 bis 2001 (Youngtimer)

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

1 99 Grall Günther Lackus  Manuela Gendarmerie Racing / OÖ/CH Proton Wira Evo 3 1997 290 1994 4 561 0 0 10 1829 487 296 0 0 -1 96 191 3471

2 44 Köhl Christian Gröller Anton Oldtimerclub Ramsau/Dachstein / St BMW e32 730i 2997 218 1992 4 625 -0,5 0 5 1850 520 370 0 0 -6 115 150 3641,5

3 6 Mayer Oliver Mayer Michaela KFZ Dandler Racing / St Opel Calibra 2000 115 1994 4 15 663 3 0 5 1813 584 367 0 0 -3 108 217 3763

4 81 Waldhaus Sven Waldhaus Christina Lotusclub an der Raab / St Lotus Elise 111S 1796 140 1998 4 667 -5 0 5 1815 601 346 0 0 -2 108 255 3804

5 93 Hager Christian Ebner Leonhard  / S Audi Cabrio 2309 133 1992 4 598 7 0 20 1736 669 403 0 0 -2 107 266 3808

6 51 Habijanic Günter Habijanic Oliver  / St BMW E30 - 318i Cabrio 1796 113 1993 4 672 5 0 10 1686 676 354 0 0 -5 122 322 3852

7 98 Wendl Roland Schachner Philipp MX 5 - Freunde Österreich / St Mazda MX 5  NA 1600 1992 4 723 10 0 0 1796 617 329 0 0 -2 104 288 3869

8 50 Hekerle Harald Schneider Brigitte OCN + ÖGHK / NÖ BMW 840 Ci 4400 286 1996 4 729 -21 0 0 1874 592 405 0 0 -4 105 187 3917

9 105 Holzinger Martin Strasser Thomas  / OÖ VW Golf 1 Cabrio 1781 98 1992 4 741 1 0 15 1823 639 355 0 0 -3 117 284 3978

10 94 Hüfinger Horst Hüfinger Mario AMS-Team Rottenmann / St Mazda 323 GTR 1800 185 1994 4 943 1 0 0 1875 562 337 0 0 -1 83 225 4027

11 96 Langwiesner Christian Höfler Karin  / OÖ Mazda MX 5 1600 116 1992 4 685 -3 0 0 1978 677 401 0 0 -3 123 276 4146

12 22 Haas Markus Swoboda Edgar Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Trofeo 900 65 1992 4 716 0 0 20 2053 622 399 0 0 -3 129 223 4165

13 87 Scherg Bernd Gutternig Doris Möllenbeck Motorsport / D Audi TT 8n quattro 3200 250 2001 4 12 621 1 0 10 1773 595 814 0 0 -9 141 281 4245

14 23 Sonnleitner Maria Haas Monika Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Sporting 1999 55 1996 4 8 751 13 200 10 3622 620 426 0 0 -4 223 194 6063

15 24 Haas Emmi Haas Lucas Racingclub Haasenstall / W Renault Kanoo Camper FC 1870 54 1999 4 1027 37 0 0 4603 1340 480 0 0 -3 182 360 8032

18. ARBÖ CLASSIC 2016

11.06.2016; 16:51 Uhr



Klasse 6 - Motorräder der Baujahre 1982 bis 2001

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 SP 12 Punkte

1 40 Pohn Walter J.M. Sattler-Pohn Irmgard Lowland Ranchers, München / D Honda VT 600 Shadow 600 39 1996 6 446 -5 0 0 1831 567 396 0 0 -5 181 171 3602

2 42 Kössler Manfred  / OÖ Honda Transalp 583 50 1992 6 392 12 0 15 1868 630 382 0 0 -9 146 248 3702

3 41 Bauer Hans-Georg Lowland Ranchers, München / D BMW R 85 R 850 70 1997 6 371 3 0 0 2055 584 359 0 0 -9 155 225 3761

18. ARBÖ CLASSIC 2016

11.06.2016; 16:53 Uhr



Klasse 8 - Damenwertung

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 2 Fixl HP Weizi ARBÖ Admont  / St OPEL Kadett GSI 1998 115 1990 3 8 379 0 0 -4 220 603

2 23 Sonnleitner Maria Haas Monika Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Sporting 1999 55 1996 4 8 426 0 0 -4 223 653

3 25 Deutschmann Burgi Steiner Claudia  / St Alfa Romeo Spider 120 1975 2 8 1028 0 0 -9 186 1223

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:41 Uhr



Klasse 11 - Bus & LKW

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 110 Grosse Jürgen Zauner Norbert OÖMVC Wels  / OÖ HUMMER H1 6500 200 1895 9 11 412 0 0 -2 116 530

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:41 Uhr



Klasse 12 - Audi quattrofonie

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 90 Cshötz Peter Hofbauer-Eisner Monika  / NÖ/St Audi quattro 85 7 2144 200 1981 2 12 293 0 0 -5 117 415

2 86 Mühlhan Gabi Möllenbeck Ludgar Möllenbeck Motorsport / D Audi Coupe quattro 85 20V 2309 220 1985 3 12 386 0 0 -9 109 504

3 92 Haunschmid Ewald Prack Verena quattrostueberl.at / OÖ Audi Urquattro Typ 857 2144 162 1988 3 12 357 0 0 -5 165 527

4 84 Möll Manfred Schkade Swen MSC Horlofftal e.V. im ADAC / D Audi 80 quattro, Typ 85 2119 136 1983 3 12 435 0 0 -3 110 548

5 85 Wiesbauer Oliver Wiesbauer Sabrina  / D Audi 80 quattro 2100 112 1990 3 12 825 0 0 -4 102 931

6 87 Scherg Bernd Gutternig Doris Möllenbeck Motorsport / D Audi TT 8n quattro 3200 250 2001 4 12 814 0 0 -9 141 964

7 83 Pölshofer Roland Heiler Harald, Ing.  / St Audi quattro Typ 85 2144 200 1984 3 12 859 0 0 -5 112 976

8 88 Hebing Klaus Schäfer Carsten Möllenbeck Motorsport / D Audi Urquattro 85 V 2226 220 1990 3 12 867 0 0 -1 131 999

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:42 Uhr



Klasse 13 - Mini-Mini

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 17 Dürl Georg Dangl Hannes  / S Leyland Innocenti Mini Cooper 1380 90 1975 2 13 358 0 0 -6 113 477

2 16 Schmid Alfred Schweinberger Gert Bäckerei Schmid, Hall / St Mini 850 850 33 1973 2 13 391 0 0 -3 103 497

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 15:16 Uhr



Klasse 14 - Bella Italia

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 80 Grabner Walter Grabner Tobias ORC Neuhofen / OÖ Lancia Fulvia Coupe 1,3S Safari 1300 90 1975 2 14 344 0 0 -9 134 487

2 29 Lumplecker Wolfgang Schwaiger Ulrike  / NÖ Alfa Romeo Spider  2000 128 1985 3 14 382 0 0 -2 104 488

2 30 Gunterdorfer Jürgen Grossberger Martin  / NÖ Alfa Romeo Alfetta 2.0 2000 130 1983 3 14 387 0 0 -2 99 488

4 27 Zimmermann Klaus Bacher Angelika  / S Alfa Romeo Spider 2000 1962 128 1983 3 14 374 0 0 -4 118 496

5 26 Mayer Moriz Mayer Julia  / W Alfa Romeo Giulia 1300 88 1973 2 14 411 0 0 -4 115 530

6 22 Haas Markus Swoboda Edgar Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Trofeo 900 65 1992 4 14 399 0 0 -3 129 531

7 19 Lorenzer Ernst Lorenzer Claudia Club der Oldies / NÖ Alfa GTV 1290 75 1984 3 14 410 0 50 -3 122 585

8 23 Sonnleitner Maria Haas Monika Racingclub Haasenstall / NÖ Fiat Cinquecento Sporting 1999 55 1996 4 14 426 0 0 -4 223 653

9 20 Tacke Thomas Kainz Sissy OSCT Tullnerfeld / NÖ Fiat 124 Spider 1800 94 1974 2 14 917 0 0 -2 167 1086

10 25 Deutschmann Burgi Steiner Claudia  / St Alfa Romeo Spider 120 1975 2 14 1028 0 0 -9 186 1223

11 21 Leuthner Gerhard Leuthner Gabriela Club der Oldies / NÖ Fiat X 1/9 1300 75 1975 2 14 1208 0 0 -3 131 1342

12 28 Leuthner Kurt Schmid Doris Club der Oldies / W Alfa Romeo Alfetta 2000 1998 129 1980 2 14 1288 0 0 -2 125 1415

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:45 Uhr



Klasse 15 - Opel Blitz Hits

Pos. Nr. Fahrer Beifahrer Klub / Land Fahrzeug Hubraum PS Baujahr WK S SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP 11 Punkte

1 3 Pichler Herwig, DI Pichler Gerfried, DI Die schnölln Briada / St/NÖ Opel Rekord D Caravan 1900 90 1975 2 15 351 0 0 -5 100 456

1 121 Kern Harald Zettelbauer Claudia OÖ Autmobilslalom Cup / St Opel Manta B GT/E 1989 110 1985 9 15 331 0 0 -6 119 456

2 6 Mayer Oliver Mayer Michaela KFZ Dandler Racing / St Opel Calibra 2000 115 1994 4 15 367 0 0 -3 108 478

3 119 Oktabec Karl-Peter, Dr. Schleicher Christoph  / St Opel Asccona 400 2400 144 1975 9 15 371 0 0 -4 119 494

4 120 Krommer Kuno Krommer Konstanin  / A Opel Ampera 1400 151 2014 9 15 369 0 0 -8 127 504

5 5 Bu Daniel Wiesinger Jürgen ARBÖ  PZ Freistadt / OÖ Opel Ascona C 1600 90 1983 3 15 356 0 50 -6 100 512

6 7 Hauthaler Martin Riese Max  / D Opel GT 2500 200 1969 2 15 440 0 0 -3 102 545

7 9 Winkler Günter Slavinjak Christian  / St Opel Rekord C- Coupe 1897 90 1969 9 15 410 0 0 -5 131 546

8 8 Riegelthaler Thomas Ahrer Kurt Klara Racing / St Opel Rallye C Kadett 1200 1979 2 15 423 0 0 -2 132 557

9 4 Prach Rudolf Danja Müller  / OÖ Opel Manta A 1900 90 1972 2 15 367 0 50 -2 141 560

10 2 Fixl HP Weizi ARBÖ Admont  / St OPEL Kadett GSI 1998 115 1990 3 15 379 0 0 -4 220 603

18. ARBÖ CLASSIC 2016

12.06.2016; 13:47 Uhr
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